



## BMN Company ApS

Naterna 17  
3905 Nuuk  
CVR-nr. 12657218

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.07.2022

---

**Bolette Erna Maqe Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BMN Company ApS

Naternaq 17

3905 Nuuk

CVR-nr.: 12657218

Stiftelsesdato: 20.04.2012

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Bolette Erna Maqe Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og bistand i øvrigt til udenlandske selskaber i forhold til grønlandske interessenter og myndigheder samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr. mod et underskud på 89 t.kr. det foregående år. Resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		281.566	25.299
Andre eksterne omkostninger		(81.169)	(83.454)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>200.397</b>	<b>(58.155)</b>
Personaleomkostninger	1	(232.370)	(81)
Af- og nedskrivninger		(33.436)	(33.436)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(65.409)</b>	<b>(91.672)</b>
Andre finansielle indtægter		54.754	41
Andre finansielle omkostninger		(1.950)	(1.483)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.605)</b>	<b>(93.114)</b>
Skat af årets resultat	2	0	3.871
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.605)</b>	<b>(89.243)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.605)	(89.243)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.605)</b>	<b>(89.243)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.573	39.009
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>5.573</b>	<b>39.009</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.573</b>	<b>39.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.647	426.849
Andre tilgodehavender		4.158	4.458
Periodeafgrænsningsposter		6.526	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>519.331</b>	<b>431.307</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.285
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>9.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.611</b>	<b>20.795</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>584.942</b>	<b>461.387</b>
<b>Aktiver</b>		<b>590.515</b>	<b>500.396</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		80.675	93.280
<b>Egenkapital</b>		<b>205.675</b>	<b>218.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.932	20.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.270	131.616
Anden gæld		202.638	130.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>384.840</b>	<b>282.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>384.840</b>	<b>282.116</b>
<b>Passiver</b>		<b>590.515</b>	<b>500.396</b>

Eventualaktiver

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	93.280	218.280
Årets resultat	0	(12.605)	(12.605)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>80.675</b>	<b>205.675</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	230.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.370	81
	<b>232.370</b>	<b>81</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(3.871)
	<b>0</b>	<b>(3.871)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	167.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>167.181</b>
Af- og nedskrivninger primo	(128.172)
Årets afskrivninger	(33.436)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(161.608)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.573</b>

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv i form af udskudt skat på 19 t.kr.
